
Kansallinen hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ 325972

I.1) Nimi ja osoitteet

Virallinen nimi Ylöjärven kaupunki

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0158221-7

Kilpailuttamisesta vastaava 
toimipiste tai 
hankintayksikön edustaja

Tekniikka- ja ympäristöosasto

Postiosoite Kuruntie 14

Postitoimipaikka Ylöjärvi
Postinumero 33470

Maa Suomi

Yhteyshenkilö Vesa Toivonen

Puhelin +358 406498020

Sähköpostiosoite vesa.toivonen@ylojarvi.fi

NUTS-koodi Pirkanmaa FI197

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.ylojarvi.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjojen saantia on rajoitettu. Lisätietoja on saatavilla osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/ylojarvi?id=326721&tpk=19d8d1a9-3b6d-4f16-8a01-
d05de6ba19c2

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/ylojarvi?id=326721&tpk=19d8d1a9-3b6d-4f16-8a01-
d05de6ba19c2

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi

Alue- tai paikallistason virasto/laitos

Ylöjärven kaupungin telapuskukonepalvelut 2021-2022 (optiovuodet 2023
-2024)

Ylöjärven kaupunki
Kuruntie 14
33470 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
www.ylojarvi.fi

Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 325972
Päiväys 17.12.2020

1/13



I.5) Pääasiallinen toimiala
Asuminen ja yhdyskuntapalvelut

II Kohta: Hankinnan kohde

II.1 Hankinnan laajuus

II.1.1) Nimi

Ylöjärven kaupungin telapuskukonepalvelut 2021-2022 (optiovuodet 2023-2024)

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Kuljetuspalvelut (jätteen kuljetusta lukuun ottamatta) (60000000-8)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Palvelut

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Ylöjärven kaupungin yhdyskuntatekniikan osasto pyytää tarjouksia 
puskukonepalveluista kuntajohtoisen infran rakentamiseen. Kokonaistaloudellisesti
edullisimpien toimijoiden kanssa tehdään sopimukset vuosille 2021-2022
(optiovuodet 2023-2024).

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tämä sopimus on jaettu osiin

Tarjoukset voivat koskea

Kaikkia osia

II.1.5) Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Julkaistaanko ennakoitu arvo tai hintahaarukka?

Ei

Hankinta ylittää hankintalain 25 §:n kynnysarvon

Kyllä

Hankinnan kohde

II.2) Kuvaus

Ylöjärven kaupungin telapuskukonepalvelut 2021-2022 (optiovuodet 2023-2024)

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

Puskukone PT 15

Ylöjärven kaupunki
Kuruntie 14
33470 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
www.ylojarvi.fi

Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 325972
Päiväys 17.12.2020

2/13



II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Maa-, tie- ja vesirakentamisessa ja muissa rakennustöissä käytettävien 
koneiden ja laitteiden vuokraus käyttäjän kanssa (45500000-2)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Pirkanmaa FI197

Pääasiallinen suorituspaikka

Ylöjärvi

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Telapuskukone tuntitöihin 

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.6) Arvioitu arvo

Arvo ilman alv:tä (puitesopimuksissa tai dynaamisissa hankintajärjestelmissä – 
arvioitu kokonaisarvon enimmäismäärä koko tämän osan kestoajalta)

20 000,00 €

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.02.2021 - 31.12.2022

Sopimusten jatkamisen kuvaus

Optiovuodet 2023 ja 2024. Option käyttöönotosta päätetään 30.9.2022 mennessä.

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Osa nro

1

Ylöjärven kaupunki
Kuruntie 14
33470 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
www.ylojarvi.fi

Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 325972
Päiväys 17.12.2020

3/13



Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Maa-, tie- ja vesirakentamisessa ja muissa rakennustöissä käytettävien 
koneiden ja laitteiden vuokraus käyttäjän kanssa (45500000-2)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Pirkanmaa FI197

Pääasiallinen suorituspaikka

Ylöjärvi

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Telapuskukone tuntitöihin

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2) Kuvaus

Ylöjärven kaupungin telapuskukonepalvelut 2021-2022 (optiovuodet 2023-2024)

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

Puskukone PT 21

Osa nro

2

Ylöjärven kaupunki
Kuruntie 14
33470 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
www.ylojarvi.fi

Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 325972
Päiväys 17.12.2020

4/13



II.2.6) Arvioitu arvo

Arvo ilman alv:tä (puitesopimuksissa tai dynaamisissa hankintajärjestelmissä – 
arvioitu kokonaisarvon enimmäismäärä koko tämän osan kestoajalta)

20 000,00 €

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.02.2021 - 31.12.2022

Sopimusten jatkamisen kuvaus

Optiovuodet 2023 ja 2024. Option käyttöönotosta päätetään 30.9.2022 mennessä.

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

II.2) Kuvaus

Ylöjärven kaupungin telapuskukonepalvelut 2021-2022 (optiovuodet 2023-2024)

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

Puskukone PT 35

Osa nro

3

Ylöjärven kaupunki
Kuruntie 14
33470 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
www.ylojarvi.fi

Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 325972
Päiväys 17.12.2020

5/13



Päänimikkeistö

Maa-, tie- ja vesirakentamisessa ja muissa rakennustöissä käytettävien 
koneiden ja laitteiden vuokraus käyttäjän kanssa (45500000-2)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Pirkanmaa FI197

Pääasiallinen suorituspaikka

Ylöjärvi

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Telapuskukone tuntitöihin..

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.6) Arvioitu arvo

Arvo ilman alv:tä (puitesopimuksissa tai dynaamisissa hankintajärjestelmissä – 
arvioitu kokonaisarvon enimmäismäärä koko tämän osan kestoajalta)

150 000,00 €

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.02.2021 - 31.12.2022

Sopimusten jatkamisen kuvaus

Optiovuodet 2023 ja 2024. Option käyttöönotosta päätetään 30.9.2022 mennessä.

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Ylöjärven kaupunki
Kuruntie 14
33470 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
www.ylojarvi.fi

Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 325972
Päiväys 17.12.2020

6/13



II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan

Ei

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset

III.1.1) Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös 
ammatti- tai kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset

Kaluston omistajasta tai haltijasta ilmoitetaan tarjouslomakkeessa pyydetyt tiedot.
Valittavan urakoitsijan edellytetään olevan Tilaajavastuu.fi –palvelun piirissä tai
toimittavan ajantasaiset alla olevat todistukset tilaajalle 3 kk:n välein.
• selvitys merkinnästä ennakkoperintärekisteriin, työnantajarekisteriin ja
arvonlisäverovelvollisten rekisteriin sopimuskaudella.
• todistus verojen maksamisesta, verovelkatodistus tai selvitys siitä, et
tä verovelkaa koskeva maksusuunnitelma on tehty
• todistus eläkevakuutusten ottamisesta ja eläkemaksujen suorittamisesta tai selvitys
siitä, että erääntyneitä eläkevakuutusmaksuja koskeva maksusopimus on tehty
• kaupparekisteriote
• selvitys työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai keskinäisestä työehdoista
• todistus siitä, että yritys on ottanut tapaturmavakuutuslaissa säädetyn vakuutuksen
• todistus siitä, että yritys on ottanut henkilö- ja aineellisessa vahinkotapauksessa
riittävän kattavan vastuuvakuutuksen
Toimittajan on vaadittaessa toimitettava tilaajalle ennen sopimuksen
allekirjoittamista vastaavat selvitykset.
Ylöjärven kaupungilla on käytössä Tilaajavastuun valvoja-palvelu. Jos tarjoaja
kuuluu Tilaajavastuun piiriin, ei tarvitse edellisiä erikseen toimittaa. Tiedot
tarkistetaan palvelusta ennen urakkasopimuksen allekirjoittamista.

Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus

III.2) Sopimukseen liittyvät ehdot
III.2.2) Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot

Sopimus voidaan allekirjoittaa kun päätös on lainvoimainen. Sopimuksen allekirjotus 
ei kuitenkaan ole takaus työllistämisestä.

IV Kohta: Menettely

IV.1) Kuvaus

IV.1.1) Menettelyn luonne

Nopeutettu avoin menettely

Sopimus saatava tehtyä jo Tammikuussa. Tarjouksen teko ei vaadi laskentaa.

Perustelut

Ylöjärven kaupunki
Kuruntie 14
33470 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
www.ylojarvi.fi

Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 325972
Päiväys 17.12.2020

7/13



VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

IV.1.3) Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen

Puitejärjestely useampien toimijoiden kanssa

Puitejärjestelyn osallistujien suunniteltu enimmäismäärä

20

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

31.12.2020 12:00 (UTC +02:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

kuukautta (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

3

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

31.12.2020 12:01

Paikka

Ylöjärvi

Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä

Avaustilaisuus ei ole julkinen.

Ylöjärven kaupunki
Kuruntie 14
33470 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
www.ylojarvi.fi

Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 325972
Päiväys 17.12.2020

8/13



VI.3) Lisätiedot
Työkone otetaan kunnan työnjohdon alaisuuteen kohteen tarpeen mukaan 
tuntitöihin. Tilaaja valitsee työkohteeseen parhaiten soveltuvan kaluston. Jos työmaa 
loppuu, niin kone/auto ei automaattisesti korvaa toisella työmaalla työssä olevaa 
järjestyksessä huonompaa konetta/autoa.
Tilaaja ei takaa jatkuvaa työllistämistä.
Hankinnassa sovelletaan Kone- ja kuljetuspalveluiden hankinnan yleisiä ehtoja 2008
 (KE08) sovelletusti. Hankinnassa noudatetaan avointa hankintamenettelyä.
Tarjousta pyydetään vuosille 2021-2024. Tarjoushintojen on oltava kiinteitä ajalle 
1.1.2021 – 31.12.2021. Tarjouksen on oltava sitovana voimassa kolme (3) kuukautta
tarjouksen viimeisestä jättöpäivästä. Veloitushintaa tarkistetaan jokaiselle vuodelle 
erikseen vertailulukuna päätösvuoden syyskuun (2015=100) 
maanrakennuskustannusindeksin kokonaisindeksillä. Toimittaja tarkistaa ja toimittaa 
tilaajalle indeksikorjatut tuntiveloitushinnat kausittain ennen 15.11. Jos toimittaja ei 
toimita tilaajalle indeksikorjattua hintaa tiedoksi, tilaaja tarkistaa indeksin ja maksaa 
toimittajalle indeksikorjattu luku -5 pistettä. Tarjousta jättäessään toimittaja sitoutuu 
edellä esitettyyn menettelyyn.
Työkoneen vuokrauksessa Kone- ja kuljetuspalveluiden hankinnan yleiset ehdot, KE 
2008. Poikkeuksena kohta 4. ”Vuorotyöt ja ylityöt.” Ylitöistä ei makseta erillistä
korvausta. Tarjottua tuntihintaa käytetään myös ylitöissä sekä ilta-, viikonloppu- ja 
yötöissä. Toinen poikkeus on maksuehdossa, jonka on oltava vähintään 21
vuorokautta /netto.
Tarjouksesta voidaan hylätä osa-alueita erikseen, eli jos on tarjonnut montaa 
osaaluetta ja jokin osa-alueista ei ole tarjouspyynnön mukainen, niin hylkäys voi 
koskea
vain sitä osa-aluetta eikä koko tarjousta siten ole tarve hylätä.

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt

VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka Helsinki

Postinumero 00520

Maa Suomi

Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi +358 295643314

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.4.3) Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot

Ilmoitetaan hankintapäätöksessä.

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Halvin hinta

Hankinnan tunniste

325972

Ylöjärven kaupunki
Kuruntie 14
33470 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
www.ylojarvi.fi

Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 325972
Päiväys 17.12.2020

9/13



Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Hankintamenettely

Osatarjoukset hyväksytään

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 28.12.2020 13:00 mennessä

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös kysymyksiin annetut vastaukset 29.12.2020 klo 12.00 mennessä. Mikäli teillä on 
kysymyksiä tai ongelmia liittyen Tarjouspalvelu- toimittajaporttaaliin kirjautumiseen tai itse 
järjestelmän käyttöön liittyvissä asioissa, olkaa yhteydessä suoraan järjestelmän tukeen, 
Cloudia HelpDesk tuki@cloudia.fi +358 20 766 1077

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Hankinnan kohteen kriteerit

Ylöjärven kaupunki
Kuruntie 14
33470 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
www.ylojarvi.fi

Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 325972
Päiväys 17.12.2020

10/13



Puskukone PT 15

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

Puskukoneen Tuntihinta

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

€ / €

3 D-laitteet Valittava

Vaikuttaa koneen työllistymiseen, jos työmaalla vaaditaan käyttöä. Valitse "Kyllä" jos koneeseen laitetaan laitteet 
tarvittaessa.

Kuljettajan työkokemus yli 
kaksi vuotta.

Kyllä

Todistettava pyydettäessä. 

Koneen vuosimalli 
minimissään 2005

Kyllä

Koneen merkki ja malli 
tarkasti.

Syötettävä

Puskukone PT 21

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

Puskukoneen tuntihinta

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

€ / €

3 D-laitteet Valittava

Vaikuttaa koneen työllistymiseen, jos työmaalla vaaditaan käyttöä. Valitse "Kyllä" jos koneeseen laitetaan laitteet 
tarvittaessa.

Kuljettajan työkokemus yli 
kaksi vuotta.

Kyllä

Todistettava pyydettäessä.

Koneen vuosimalli 
minimissään 2005

Kyllä

Koneen merkki ja malli 
tarkasti.

Syötettävä

Puskukone PT 35

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

Puskukoneen tuntihinta

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

€ / €

3 D-laitteet Valittava

Vaikuttaa koneen työllistymiseen, jos työmaalla vaaditaan käyttöä. Valitse "Kyllä" jos koneeseen laitetaan laitteet 
tarvittaessa.

Kuljettajan työkokemus yli 
kaksi vuotta.

Kyllä

Todistettava pyydettäessä. 

Koneen vuosimalli 
minimissään 2005

Kyllä

Koneen merkki ja malli 
tarkasti.

Syötettävä

Ylöjärven kaupunki
Kuruntie 14
33470 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
www.ylojarvi.fi

Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 325972
Päiväys 17.12.2020

11/13



Hankintayksikön esittely

Ylöjärven kaupungin tekniikka- ja ympäristöosasto.

Muut tiedot

Tarjouksen lähettäminen

Tarjous voidaan tehdä vain sähköisen palvelun kautta.

Hinta ja kaupalliset ehdot

Kaluston omistajasta tai haltijasta ilmoitetaan pyydetyt tiedot. Valittavan urakoitsijan 
edellytetään olevan Tilaajavastuu.fi –palvelun piirissä tai toimittavan ajantasaiset alla olevat 
todistukset tilaajalle 3 kk:n välein.
• selvitys merkinnästä ennakkoperintärekisteriin, työnantajarekisteriin ja
arvonlisäverovelvollisten rekisteriin
• todistus verojen maksamisesta
• todistus eläkevakuutusten ottamisesta ja eläkemaksujen suorittamisesta
• kaupparekisteriote
• selvitys työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai keskinäisestä työehdoista
• todistus siitä, että yritys on ottanut tapaturmavakuutuslaissa säädetyn vakuutuksen
• todistus siitä, että yritys on ottanut henkilö- ja aineellisessa vahinkotapauksessa riittävän 
kattavan vastuuvakuutuksen
Toimittajan on vaadittaessa toimitettava tilaajalle ennen urakkasopimuksen
allekirjoittamista vastaavat selvitykset.
Ylöjärven kaupungilla on käytössä Tilaajavastuun valvoja-palvelu. Jos tarjoaja kuuluu
Tilaajavastuun piiriin, ei tarvitse edellisiä erikseen toimittaa. Tiedot tarkistetaan palvelusta 
ennen sopimuksen allekirjoittamista.

Laskutus ja maksuehto

Tarjous tehdään tarjouslomakkeelle jokaisesta työkoneesta tai kuorma-autosta
erillisenä yksilöidyn kuljettajan kanssa. Tuntihinnat ilmoitetaan ilman arvonlisäveroa, joka 
lisätään laskuun eriteltynä tilaajaa laskutettaessa (huom. käännetyn alv:n piiriin kuuluvat 
työt).
Laskutus kahden viikon välein jälkikäteen toteuman mukaisesti. Maksuehto on 21 päivää 
siitä, kun lasku on hyväksytysti saapunut tilaajalle. Laskuihin tulee aina liittää työnjohdon 
hyväksymät tuntilistat. Tilaaja saattaa ottaa käyttöön sähköisen tuntikirjauksen, jota 
urakoitsija on velvollinen käyttämään.

Salassapito, vaitiolovelvollisuus ja sopimussakko

Tähän hankintaan ja sitä koskeviin asiakirjoihin sovelletaan viranomaisten toiminnan 
julkisuutta koskevia sekä kuntalain ohjeita ja määräyksiä. Mikäli tarjoukseen sisältyy 
salassa pidettäviä tietoja, on salaiseksi luokiteltavat asiat korostetusti merkittävä salaisiksi 
ja salaiset asiat tulee esittää erillisessä liitteessä. Mikäli tarjousasiakirja sisältää tietoja 
yksityisestä liikesalaisuudesta, tarjoajaa pyydetään ilmoittamaan tästä tarjouksessa. 
Tarjouksen tarjousvertailussa käytettävää kokonaishintaa ei pidetä liikesalaisuutena (JulkL 
11§). Tarjoajan
salassapitotahto ei ole yksistään ratkaiseva, vaan hankintayksikön on arvioitava asiaan 
liittyvät salassapitointressit kokonaisuutena.

Hylkäämisperusteet

Tarjouksen tulee vastata tarjouspyynnössä mainittuja vaatimuksia. Julkisissa
hankinnoissa tarjous voidaan hylätä, jos se ei vastaa tarjouspyyntöä tai se on
tehty muussa kuin tarjouspyynnön edellyttämässä muodossa. Myös pelkästään yksittäinen 
osa-alue voidaan hylätä tarjouksen muilta osin jäädessä voimaan.

Ylöjärven kaupunki
Kuruntie 14
33470 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
www.ylojarvi.fi

Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 325972
Päiväys 17.12.2020

12/13



Liitteet ja linkit

Liitetiedostot

Kone- ja kuljetuspalveluiden yleiset ehdot 2008, KE 08.pdf

Sopimusmalli_puskukone2021.pdf

Sopimusmenettely

Valittujen tarjoajien kanssa tehdään kirjallinen sopimus, kun hankintapäätös on saanut 
lainvoiman.
Sopimus tulee voimaan tilaajan edustajan ja valitun tarjoajan allekirjoitettua
hankintasopimuksen.

Asiakirjojen julkisuus

Hankintapäätös ja sen liitteet ovat julkisia päätöksen allekirjoituksen jälkeen.
Jos jokin osa tarjouksesta sisältää tarjoajan käsityksen mukaan liike- tai
ammattisalaisuuksia, tarjoajan on ilmoitettava nämä tiedot erillisellä liitteellä. Hinta
ei ole liike- tai ammattisalaisuus.

Päätöksenteon perusteet

Hankintapäätös tehdään hintavertailun perusteella. Toimittajat laitetaan hinnan perusteella 
järjestykseen, halvin hyväksytty tarjous on voittaja jne.

Erimielisyyksien ratkaiseminen

Jos ei neuvottelumenettelyllä saada riitaa ratkaistua se viedään Pirkanmaan
käräjäoikeuden ratkaistavaksi.

Ylöjärven kaupunki
Kuruntie 14
33470 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
www.ylojarvi.fi

Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 325972
Päiväys 17.12.2020

13/13


